PORTARIA Nº 670/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de  2  de  janeiro  de  2008 e  considerando  solicitação  via  e-doc  n°

07010354562202052;

R E S O L V E:

Art.  1°  DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça/Coordenadora  do

Centro de Apoio Operacional do Consumidor, da Cidadania, dos Direitos Humanos e

da  Mulher  –  CAOCCID,  Jacqueline  Orofino  da  Silva  Zago  de  Oliveira,  como

titular, e  o  Promotor  de  Justiça  Rodrigo  Grisi  Nunes,  como  suplente,  para

integrarem o Comitê Nacional do Sistema Nacional de Localização e Identificação de

Desaparecidos – SINALID.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 25 de agosto de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4a01770f - 21234f5c - 550ad087 - 15cc76d4